Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-5905-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária do Rio Grande do Norte

Diário Eletrônico Administrativo SJRN
Nº 23.0/2025 Natal - RN,    Disponibilização:  Segunda-feira, 3 Fevereiro 2025

Direção do Foro
Portaria

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

Portaria nº 003/2025 - i9.JFRN

Natal, 31/01/2025.

Atualiza a composição do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária do Rio Grande do Norte - i9.JFRN.

A JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO DA JUSTIÇA FEDERAL NO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições de coordenação delegadas pela Direção do Foro,
e;

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a composição do o i9.JFRN, instituída por meio da Portaria
no 222/2022-DF, de 26 de setembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Cybelle Lúcia da Costa Lemos, Bruno dos Santos Fernandes da Silva,
Shirley Magnólia Baungartner Câmara de Oliveira, Ingrid Silva Ribeiro de Andrade Dantas, Fernanda
Simonetti Alves Coelho, Ricardo Cavalcanti Dantas, Wellington Silva de Souza, Willen Rodrigo de Leiros,
Ernane Cesar de Oliveira Bastos, Ana Helena Raposo de Melo, Odeleide Trindade da Silva, Wellington
Augusto Inácio de Almeida, Davidson Martins da Silva Vieira, Ana Gabriela Gurgel Assunção e Paulo
André Benz, como membros do do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária do Rio Grande do Norte -
i9.JFRN.

Art. 2º Revoga-se a Portaria no 222/2022-DF, de 26 de setembro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Juíza Federal MADJA DE SOUSA MOURA SIQUEIRA

Coordenadora do i9.JFRN

1/4